SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

Số: 03/TB-THPTLL

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ học sinh trúng tuyển vào lớp 10

Trường THPT Lê Lợi, năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-SGDĐT ngày 05/7/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường

Trung học phổ thông Lê Lợi, năm học 2024-2025;

Trường THPT Lê Lợi thông báo nộp hồ sơ nhập học lớp 10, năm học 2024

- 2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 10 tháng 8 đến ngày 15 tháng 8 năm 2024

 + Buổi sáng:  Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 00.

 + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

- Đia điểm: Văn phòng Trường THPT Lê Lợi, số 50 Ngô Đức Kế - Phường

Lê Lợi - TP Kon Tum - tỉnh Kon Tum.

2. Đối tượng: Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Lê Lợi, danh sách

kèm theo Quyết định số 339/QĐ-SGDĐT ngày 05/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Kon Tum.

3. Hồ sơ gồm có:

- Học bạ THCS bản gốc.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Giấy Chứng nhận Tốt nghiệp THCS.

- Giấy chứng nhận ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

Trên đây là thông báo về việc thu nhận hồ sơ học sinh trúng tuyển vào lớp 10,

năm học 2024-2025. Trường THPT Lê Lợi thông báo để cha mẹ học sinh và học

sinh biết.

Nơi nhận:
    - CMHS (để biết và thực hiện như trên);

    - Lưu VP, KT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 19 tháng 7 năm 2024